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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.10.2015 г.       №   468  

                    г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 10.12.2013 г. № 372 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014-2019 годы» 

В связи с внесением изменений в бюджетную роспись администрации городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 10.12.2013 г. № 372 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014-2019 годы» (в ред. постановлений администрации городского поселения – город Павловск от 30.01.2014 г. № 045; от 24.02.2014 г.  № 070; 25.04.2014 г. № 132; 31.12.2014 г. № 422; от 10.02.2015 г. № 041; от 25.02.2015 г. № 062), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы  бюджетных ассигнований программы» цифры «47944,11332» заменить цифрами «51191,5196», цифры «15700,94724» заменить цифрами «18459,93758», цифры «6604,29294» заменить цифрами «6484,01638», цифры «7064,3387» заменить цифрами «7673,0312», цифры «2407,30695» заменить цифрами «3015,99945»;
1.2. В п. 7 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «47 944 113,32» заменить цифрами «51 191 519,60», цифры «47944,11332» заменить цифрами «51191,5196», цифры «15700,94724» заменить цифрами «18459,93758», цифры «6604,29294» заменить цифрами «6484,01638»;

1.3. В паспорте подпрограммы 1 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы) цифры «36521,39756» заменить цифрами «39889,0804», цифры «12677,70849» заменить цифрами «15436,69883», цифры «1437,35718» заменить цифрами «4196,34752», цифры « 6031,9989» заменить цифрами «6640,6914», слова «из бюджета Воронежской области – о тыс. рублей» заменить словами «из бюджета Воронежской области – 608,69250 тыс. рублей»;
1.4. В 6 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» цифры             «36521397,56» заменить цифрами «39889080,40», слова «средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 12667708,49 рублей (двенадцать миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч семьсот восемь рублей 49 копеек)» заменить словами «средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 15436698,83 рублей (пятнадцать миллионов четыреста тридцать шесть тысяч шестьсот девяносто восемь рублей 83 копейки)», цифры «6031998,90» заменить цифрами «6640691,40»;

1.5. В паспорте подпрограммы 2 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы) цифры «11422,71576» заменить цифрами «11302,4392», цифры «4823,12393» заменить цифрами «4702,84737», цифры «1742,000» заменить цифрами «1621,72344»;
1.6. В п. 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «Общий объем финансовых ресурсов программы 11 422 715,76  руб. (Одиннадцать миллионов четыреста двадцать две тысячи семьсот пятнадцать рублей 76 копеек)» заменить словами «Общий объем финансовых ресурсов программы 11 302 439,20 руб. (Одиннадцать миллионов триста две тысячи четыреста тридцать девять рублей 20 копеек)», слова «средства бюджета городского поселения – город Павловск – 4 823 123,93 руб. (Четыре миллиона восемьсот двадцать три тысячи сто двадцать три рубля 93 копейки)» заменить словами «средства бюджета городского поселения – город Павловск – 4 702 847,37 руб. (Четыре миллиона семьсот две тысячи восемьсот сорок семь рублей 37 копеек)».
2. Приложения № 2, № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1, № 2 к настоящему постановлению.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства»            Вохмянину Е.А.
Глава городского поселения – 

город Павловск                                                                                        В.А. Щербаков

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основ


Расходы местного бюджета по г

	дам реализации муниципальной программы, тыс. руб.


				2014 г.

	2015 г.

	2016 г.

	2017 г.

	2018 г.

	2019 г.


	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9


	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения – город Павловск на 2014-2019 годы» 

	всего

	2434,12829

	2049,88809

	500

	500

	500

	500


			в том числе по ГРБС:

	 

	 

	 

	 

		
			ответственный исполнитель

	 

	 

	 

	 

		
			исполнитель 1

	 

	 

	 

	 

		

А

	министрация городского поселения – город Павловск

	 

	 

	 

	 

		
	ПОДПРОГРАММА 1

	«Переселение граждан, проживающих на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области из аварийного жилищного фонда в 2014-2019 годах» 

	всего

	1353,00436

	428,16465

	0

	0

	0

	0


			в том числе по ГРБС:

	 

	 

	 

	 

		

			
	Основное мероприятие 1.1 

	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

	всего

	 

	 

	 

	 

		
			в том числе по ГРБС:

	 

	 

	 

	 

		
			…..

	 

	 

	 

	 

		
	ПОДПРОГРАММА 2

	«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском поселении – город Павловск в 2014-2019 годах» 

	всего

	1081,12393 

	1621,72344

	500 

	500

	500

	500


			в том числе по ГРБС:

	 

	 

	 

	 

		
			…..

	 

	 

	 

	 

		

299,26671

		1421,72344 

	 0

	0 

	0

	0


	Основное мероприятие 2.2

	Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности городского поселения – город Павловск согласно титульного списка на 2014-2019 годов.

		781,85722

	200

	500

	500

	500

	500



	


	                                                                                                                                                                    Приложение № 2

к приложению к постановлению администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области             
 «09» октября 2015 г.  № 468



	Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального и областного, бюджета городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на реализацию муниципальной программы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия 
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	
	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения – город Павловск на 2014-2019 годы»  
	всего, в том числе:
	37265,72466
	11925,79494
	500
	500
	500
	500

	
	
	федеральный бюджет 
	14263,59006
	4196,34752
	0
	0
	0
	0

	
	
	областной бюджет
	14721,05261
	3853,48183
	0
	0
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	2434,12829
	2049,88809
	500
	500
	500
	500

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	5846,9537
	1826,0775
	0
	0
	0
	0

	
	
	юридические лица 
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	физические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1
	 
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 2
	 
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…..
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПОДПРОГРАММА 1
	«Переселение граждан, проживающих на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области из аварийного жилищного фонда в 2014-2019 годах»  
	всего, в том числе:
	29585,0089
	10304,0715
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет 
	11240,35131
	4196,34752
	0
	0
	0
	0

	
	
	областной бюджет
	 12177,03933
	3853,48183
	0
	 0
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	1353,00436
	428,16465 
	0
	 0
	0
	0

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	4814,61390
	1826,0775
	0
	0
	0
	0

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	физические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Основное 
мероприятие 1.1
	 
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Основное 
мероприятие 1.2
	 
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…..
	 
	…..
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПОДПРОГРАММА 2
	«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском поселении – город Павловск в 2014-2019 годах»  
	всего, в том числе:
	7680,71576
	1621,72344
	500
	500
	500
	500

	
	
	федеральный бюджет 
	3023,23875
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	областной бюджет
	2544,01328
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	1081,12393
	1621,72344
	500
	500
	500
	500

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	1032,33980
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	физические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	 
	…..
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Основное 
мероприятие 2.1 
	
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Основное 
мероприятие 2.2 
	
	всего, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 внебюджетные фонды                        
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	и т. д.
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